
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – 27. října 2018 
Čeká vás prohlídka fakulty včetně vybraných pracovišť a laboratoří, seznámení s průběhem 
přijímacího řízení a dále informace nejen o studiu, ale také o perspektivách absolventů fakulty.
■ Fakulta bude otevřená od 9.00 hodin, kdy můžete začít s prohlídkou exponátů a prezentací 

jednotlivých ústavů fakulty. 
■ Přednášky o studiu začínají v 10.00 a 13.00 hodin. 
■ Po každé přednášce proběhnou komentované prohlídky jednotlivých laboratoří a pracovišť.

Více informací budeme postupně zveřejňovat zde: 
https://fs.cvut.cz/dod

Podmínky pro přijetí do bakalářských studijních programů najdete zde: 
https://www.fs.cvut.cz/podminky/

NOC VĚDCŮ NA FAKULTĚ STROJNÍ – 5. října 2018   
Od 17.00 do 22.30 hodin pro vás otevřeme vědecká pracoviště a ukážeme zajímavé 
technické exponáty. Podíváte se například na měření v aerodynamickém tunelu, 
navštívíte hlukovou laboratoř, uvidíte roboty vytvořené studenty během ročníkových 
prací a setkáte se členy studentského týmu CTU CarTech, kteří každý rok postaví 
novou formuli, se kterou se účastní závodů Formula Student po celé Evropě.

Více informací budeme postupně zveřejňovat zde:  
https://fs.cvut.cz/nocvedcu

DEN S FORMULEMI – 10. října 2018   
Od 10.10 hodin budou v dejvickém kampusu jezdit formule týmů CTU CarTech 
(spalovací motor) a eForce FEE Prague (4x elektromotor). Během doprovodného 
programu „Zajímá tě, co je uvnitř?“ proběhnou prohlídky technologických 
laboratoří, které souvisí se vznikem studentské formule.

Více informací budeme postupně zveřejňovat zde:  
https://fs.cvut.cz/dsf

Technická 4
Praha 6
160 00


